



«ТАСДИКЛАЙМАН»

Камаша туман Тиббиёт бирлашмаси  
бошлиги: \_\_\_\_\_ У. Бойсунов

« 05 » \_\_\_\_\_ 2022 йил

### Камаша туман Тиббиёт бирлашмаси

### ТЕХНИК ВАЗИФА

Камаша туман Тиббиёт бирлашмасига карашли Коратепа ва Кушкул МФЙ ларда жойлашган  
“Махалла тиббиёт пункт” ларни жорий таъмирлаш  
**ТАНЛОВНИНГ МАЪЛУМОТ ЖАДВАЛИ**

Ушбу бўлим танлов (конкурс) мавзуларига оид аниқ қодаларга ва танлов ҳужжатларининг бошқа бўлимларида келтирилган маълумотларни ёки талабларни ўз ичига олади

№	Техник вазифа мазмуни	Вазифаларга изох
1	Буюртмачи:	Камаша туман Тиббиёт бирлашмаси
2	Танлов мазмуни ёки номи:	Камаша туман Тиббиёт бирлашмасига карашли Ногахон ва Оккишлок МФЙ ларда жойлашган “Махалла тиббиёт пункт” ларни жорий таъмирлаш
3	Танлов номери	№
5	Танлов эълон қилинган жой	Камаша тумани Фаровон кучаси
6	Алоқа учун шахс:	Ачилов Уктам Муминович
7	Танлов эълон қилинган жой	Ўзбекистон Республикаси Товар-хом ашё биржаси www.dxarid.uzex.uz
8	Танловда қуйидаги таклифлар иштирок этиши мумкин:	Участие в конкурсе объединений юридических лиц (консорциумов) не допускается
9	Лицензируемые виды работ	Требуется товаров по размеру и требованию заказчика и установка
10	Танлов буйича таклифларнинг беришнинг охири куни	2 дня до даты окончания срока подачи конкурсного предложения
11	Танлов бериш муддати тугайдиган сана, вақт	Не менее 10 дней со дня окончания представления конкурсных предложений
12	Танлов буйича таклифларни қабул	Таклифлар танлов элон қилинган вақтдан бошлаб

	килиб бошлаш вақти	қабул қилинади
13	Конкурс и вскрытие предложений будет осуществляться	В писоменном виде
14	Танлов буйича таклифларни баҳолаш вақти	Период оценки конкурсного предложения составляет не более 3 дней со дня окончания приёма конкурсных предложений
15	Размер обеспечения исполнения договора	3 % от стоимости работы, определенной по результатам конкурса
16	Буютмачиларнинг танлов буйича таклиф қиладиган энг юкори нархи:	23 547 027
17	Танловга таклифлар бериладиган тил:	Ўзбек
18	Молиялаштириш манбаи:	Бюджетдан ташкари маблағлари ҳисобидан
19	Валюта договора	Ўзбек сўми



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI  
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»  
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Қашқадарё вилояти

180100, Qarshi Shahri, I.Karimov shox ko'chasi 60a-uy. Tel/Faks (375) 221-06-65, 221-10-90 E-mail:  
kashdavekspertiza@mail.ru. www.ekspertiza.mc.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy

Direktor: Eshbabayev Maxmud Mustafayevich

Sana:05-12-2022 yil



**Yig'ma ekspert xulosasi № 80445**

**Obyekt nomi** «Qamashi tumani Qoratepa va Qushkul MFylarda Qamashi TTBga qarashli konteynerlarni joriy ta'mirlash»

**Buyurtmachi** - "Qamashi tumani Bolalar poliklinikasi"

**Bosh loyihachi** - "Construction of innovative architecture" MCHJ

**Litsenziya** №032302 16.01.2020y

**Moliyalashtirish manbai** - Mahalliy budget

**Bosh pudratchi** - Tanlov asosida

**Qurilish turi** Joriy ta'mirlash

**Murojaat raqami:** № 77399

**1. Loyihalash uchun asos**

1.1. Buyurtmachining 2022 yil 02.12 № 14/22- sonli xati.

1.2. Qashqadaryo viloyati RMO Qamashin tumani bosh shifokori U. Boysunov va komissiya a'zolari tomonidan tasdiqlangan "Nuqson dalolatnomasi".

**2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar**

2.1. Qashqadaryo viloyati RMO Qamashin tumani bosh shifokori U. Boysunov va komissiya a'zolari tomonidan tasdiqlangan "Nuqson dalolatnomasi".

Ob'ektning joriy narxlardagi umumiy smeta qiymati.

- Joriy narxlarda talab qilinadigan resurslar qiymati
- Fizik ish hajmlari ro'yxati (5-shakl)

**3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni**

Qurilishda iqlimiy rayon - IY va tashqi xovaning xarorati +36 gr. S, - 17 gr. S

Normativ qor qoplami - 50 kgs/m<sup>2</sup>

Normativ shomolning tezligi - 38 kgs/m<sup>2</sup>

Seysmik rayon - 7 balli.

Qurilish maydoni: Qashqadaryo viloyat, Qamashi tumani.

3.1. Ta'mirlash ishlari nuqson dalolatnomasiga asosan bajariladi.

#### **Asosiy texnik-iqtisodiy ko'rsatkichlar.**

Ob'ektning QQS bilan, buyurtmachi xarajatlarisiz

joriy narxlardagi smeta qiymati - 23 547,027 ming so'm.

Qurilish ishchilarining mehnat xarajatlari: - 195,469 kishi/soat.

#### **4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:**

#### **5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.**

#### **6. Ekspertiza natijalari.**

##### **6.1. Smeta qismi bo'yicha.**

Mutaxassis tasdiqlangan ishchi loyihaning smeta hujjatlarini ko'rib chiqdi. Xarajatlar darajasi tekshirildi: ish xaqi, mashina va mexanizmlarning ishlashi, asosiy qurilish materiallari ShNK 4.02.00-05 normalariga muvofiq. "Uslubiy tavsiyalar" va ShNK 4.01.16-09 asosida amalga oshirilgan ob'ekt narxi amaldagi narxlarda aniqlash xisob kitobi asosida ko'rib chiqildi. Quruvchi-ishchilarning o'rtacha soatlik ish haqi ijtimoiy sug'urtani hisobga olgan holda 22112,35 so'mni tashkil etadi, sug'urta 12%, pudratchining boshqa harajatlari 19,54% qabul qilindi. Qurilish materiallari va konstruksiyalarining narxlari "O'zbekiston Respublikasining qurilish sanoatida foydalanadigan moddiy-texnika resurslari uchun 2022 yil 2-chorakdagi amaldagi narxlar katalogi" bo'yicha mintaqadagi o'rtacha me'yorlarni hisobga olgan holda tekshirildi.

Buyurtmachi tomonidan amaldagi narxlarda e'lon qilingan ob'ekt qurilishining taxminiy qiymati **23 547,027** ming so'm miqdorida belgilandi.

Yakuniy narx buyurtmachi va pudratchi tomonidan qurilishni tugagandan so'ng, nazorat o'lchovi natijalari asosida aniqlanadi.

6.2. Buyurtmachi smeta hujjatlarini tasdiqlashdan oldin belgilangan tartibda barcha manfaatdor vakolatli organlar bilan kelishishi lozim.

#### **7. Xulosalar.**

7.1. Ishchi loyiha: **"Qamashi tumani Qoratepa va Qushkul MFylarda Qamashi TTBga qarashli konteynerlarni joriy ta'mirlash"**, ob'ektning loyiha-smeta hujjatlarini ekspertiza tekshiruv natijalarini hisobga olgan holda ko'rib chiqilib, quyidagi texnik-iqtisodiy ko'rsatkichlar bilan kelishish va tasdiqlashga tavsiya etiladi:

Ob'ektning QQS bilan, buyurtmachi xarajatlarisiz

joriy narxlardagi smeta qiymati - 23 547,027 ming so'm.

Qurilish ishchilarining mehnat xarajatlari: - 195,469 kishi/soat.

7.2. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021yil 17 sentabrdagi 579-sonli qarorining 1- ilovasi, 3-bob, 29-bandiga asosan, «Ekspert tashkilotiga taqdim etilgan shaharsozlik hujjatlarining sifati, dastlabki ma'lumotlarning haqqoniyligi va qabul qilingan loyiha yechimlariga buyurtmachi hamda loyiha tashkiloti javobgardir».

7.3. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2003yil 11iyundagi 261-sonli qarori bilan tasdiqlangan "Ob'ektlarni qurish qiymatini shartnomaviy joriy narxlarda belgilash tartibi to'g'risidagi vaqtinchalik nizom" va Vazirlar Mahkamasining 2007yil 26 apreldagi 243-sonli qaroriga ko'ra, ob'ektning

tavsiya qilinayotgan boshlang'ich qiymati tanlov savdolarini o'tkazish uchun mo'ljallangan va shartnoma tuzish uchun asos bo'lmaydi.

**Bosh mutaxassis:** Jarkix Natalya Petrovna

Qimmatli qimmatlar savdosi

Qashqadaryo viloyati, Qashqadaryo shahri, Amirxonov ko'chasi, 155-sonli (3791) 21-01-05-271-10-90-sonli savdodori-mutaxassislik xizmat ko'rsatuvchi yuridik shaxsning ma'lumotlari

Manzil: Qashqadaryo

Davlat: Qashqadaryo viloyati, Qashqadaryo shahri

Savadda: 12-01-2023 yil

**Tilimni o'zlashtirish va o'qitish uchun**

Ob'jekt nomi: "Qashqadaryo viloyati Qashqadaryo shahri Amirxonov ko'chasida joylashgan savdodori-mutaxassislik xizmat ko'rsatuvchi yuridik shaxsning ma'lumotlari"

Savdodori-mutaxassislik xizmat ko'rsatuvchi yuridik shaxsning nomi: "Qashqadaryo viloyati Qashqadaryo shahri Amirxonov ko'chasida joylashgan savdodori-mutaxassislik xizmat ko'rsatuvchi yuridik shaxsning ma'lumotlari"

Savdodori-mutaxassislik xizmat ko'rsatuvchi yuridik shaxsning manzili: "Qashqadaryo viloyati Qashqadaryo shahri Amirxonov ko'chasida joylashgan savdodori-mutaxassislik xizmat ko'rsatuvchi yuridik shaxsning ma'lumotlari"

Savdodori-mutaxassislik xizmat ko'rsatuvchi yuridik shaxsning identifikatsion raqami: "Qashqadaryo viloyati Qashqadaryo shahri Amirxonov ko'chasida joylashgan savdodori-mutaxassislik xizmat ko'rsatuvchi yuridik shaxsning ma'lumotlari"

Savdodori-mutaxassislik xizmat ko'rsatuvchi yuridik shaxsning tashkilot turi: "Qashqadaryo viloyati Qashqadaryo shahri Amirxonov ko'chasida joylashgan savdodori-mutaxassislik xizmat ko'rsatuvchi yuridik shaxsning ma'lumotlari"

Savdodori-mutaxassislik xizmat ko'rsatuvchi yuridik shaxsning tashkilot turi: "Qashqadaryo viloyati Qashqadaryo shahri Amirxonov ko'chasida joylashgan savdodori-mutaxassislik xizmat ko'rsatuvchi yuridik shaxsning ma'lumotlari"

Savdodori-mutaxassislik xizmat ko'rsatuvchi yuridik shaxsning tashkilot turi: "Qashqadaryo viloyati Qashqadaryo shahri Amirxonov ko'chasida joylashgan savdodori-mutaxassislik xizmat ko'rsatuvchi yuridik shaxsning ma'lumotlari"

Savdodori-mutaxassislik xizmat ko'rsatuvchi yuridik shaxsning tashkilot turi: "Qashqadaryo viloyati Qashqadaryo shahri Amirxonov ko'chasida joylashgan savdodori-mutaxassislik xizmat ko'rsatuvchi yuridik shaxsning ma'lumotlari"

1.1. Savdodori-mutaxassislik xizmat ko'rsatuvchi yuridik shaxsning ma'lumotlari: "Qashqadaryo viloyati Qashqadaryo shahri Amirxonov ko'chasida joylashgan savdodori-mutaxassislik xizmat ko'rsatuvchi yuridik shaxsning ma'lumotlari"

1.2. Qashqadaryo viloyati SAVDODORI-MUTAXASSISLIK XIZMAT KO'RSATUVCHI YURIDIK SHAXSNING MA'LUMOTLARI (1-raqamli) va tashkilot turi: "Qashqadaryo viloyati Qashqadaryo shahri Amirxonov ko'chasida joylashgan savdodori-mutaxassislik xizmat ko'rsatuvchi yuridik shaxsning ma'lumotlari"

2. SAVDODORI-MUTAXASSISLIK XIZMAT KO'RSATUVCHI YURIDIK SHAXSNING MA'LUMOTLARI

2.1. Qashqadaryo viloyati SAVDODORI-MUTAXASSISLIK XIZMAT KO'RSATUVCHI YURIDIK SHAXSNING MA'LUMOTLARI (1-raqamli) va tashkilot turi: "Qashqadaryo viloyati Qashqadaryo shahri Amirxonov ko'chasida joylashgan savdodori-mutaxassislik xizmat ko'rsatuvchi yuridik shaxsning ma'lumotlari"

Ushbu ma'lumotlar quyidagilarga asoslangan:

- Savdodori-mutaxassislik xizmat ko'rsatuvchi yuridik shaxsning ma'lumotlari
- Savdodori-mutaxassislik xizmat ko'rsatuvchi yuridik shaxsning ma'lumotlari

3. SAVDODORI-MUTAXASSISLIK XIZMAT KO'RSATUVCHI YURIDIK SHAXSNING MA'LUMOTLARI

Savdodori-mutaxassislik xizmat ko'rsatuvchi yuridik shaxsning ma'lumotlari: "Qashqadaryo viloyati Qashqadaryo shahri Amirxonov ko'chasida joylashgan savdodori-mutaxassislik xizmat ko'rsatuvchi yuridik shaxsning ma'lumotlari"

Savdodori-mutaxassislik xizmat ko'rsatuvchi yuridik shaxsning ma'lumotlari: "Qashqadaryo viloyati Qashqadaryo shahri Amirxonov ko'chasida joylashgan savdodori-mutaxassislik xizmat ko'rsatuvchi yuridik shaxsning ma'lumotlari"

Savdodori-mutaxassislik xizmat ko'rsatuvchi yuridik shaxsning ma'lumotlari: "Qashqadaryo viloyati Qashqadaryo shahri Amirxonov ko'chasida joylashgan savdodori-mutaxassislik xizmat ko'rsatuvchi yuridik shaxsning ma'lumotlari"

Savdodori-mutaxassislik xizmat ko'rsatuvchi yuridik shaxsning ma'lumotlari: "Qashqadaryo viloyati Qashqadaryo shahri Amirxonov ko'chasida joylashgan savdodori-mutaxassislik xizmat ko'rsatuvchi yuridik shaxsning ma'lumotlari"

4. SAVDODORI-MUTAXASSISLIK XIZMAT KO'RSATUVCHI YURIDIK SHAXSNING MA'LUMOTLARI

ООО «CONSTRUCTION OF INNOVATIVE ARCHITECTURE»

# СМЕТНАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ

**ОБЪЕКТ: КОРАТЕПА 6М ВА КУШКУЛ 6М МФЙЛАРДА КАМАШИ ТТБГА  
КАРАШЛИ КОНТЕЙНЕРЛАРНИ ЖОРИЙ ТАМИРЛАШ**

**КНИГА**

**ВЕДОМОСТИ ФИЗИЧЕСКИХ ОБЪЕМОВ РАБОТ, ЛОКАЛЬНЫЕ  
СМЕТЫ, РАСЧЕТ СТОИМОСТИ СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫХ  
РАБОТ В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ.**

**ДИРЕКТОР:**



**У.ШАРИПОВ**

**СОСТАВИЛ:**

**И.ЖУМАЕВ**



ЛОКАЛЬНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ

№ п/п	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса, расход ресурсов на единицу измерения	Единица измерения	Количество	
				на единицу измерения	по проектным данным
1	2	3	4	5	6
<b>КОРТЕПА 6М МФЙ</b>					
<b>КОНТЕЙНЕР</b>					
<b>1</b>	<b>E10-01-002-1</b>	<b>УСТАНОВКА СТОПИЛ</b>	<b>1 МЗ</b>		<b>0,41</b>
1.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	24,09	9,8769
1.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,22	0,0902
1.3	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,0072	0,00295
1.4	36024	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5М, ШИРИНОЙ 75-150ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, II СОРТА	МЗ	0,16	0,0656
1.5	36028	БРУСЫА ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5М, ШИРИНОЙ 75-150ММ, ТОЛЩИНОЙ 100, 125ММ, II СОРТА	МЗ	0,06	0,0246
1.6	36059	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, I СОРТА	МЗ	0,83	0,3403
<b>2</b>	<b>E58-12-2</b>	<b>УСТРОЙСТВО ОБРЕШЕТКИ С ПРОЗОРАМИ ИЗ ДОСОК И БРУСКОВ ПОД КРОВЛЮ ИЗ: ПРОФНАСТИЛА</b>	<b>100 М2</b>		<b>0,325</b>
2.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	21,35	6,93875
2.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,19	0,06175
2.3	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,006	0,00195
2.4	36077	ДОСКИ НЕОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ЛЮБОЙ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 32-40 ММ, III СОРТА	МЗ	0,5	0,1625
<b>3</b>	<b>E09-04-002-1</b>	<b>УСТРОЙСТВО КРОВЕЛЬ ИЗ ПРОФНАСТИЛА</b>	<b>100 М2</b>		<b>0,325</b>
3.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	35,5	11,5375
3.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	2,41	0,78325
3.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,32	0,104
3.4	29159	ВИНТЫ САМОНАРЕЗНЫЕ	КГ	2,2	0,715
3.5	36023	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5М, ШИРИНОЙ 75-150ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, I СОРТА	МЗ	0,0013	0,00042
<b>4</b>	<b>30670</b>	<b>СТОИМОСТЬ ПРОФНАСТИЛА ТОЛЩ 0,40 ММ</b>	<b>М2</b>		<b>34,125</b>
<b>5</b>	<b>50345</b>	<b>РЕЙКА 45Х45ММ</b>	<b>М</b>		<b>20</b>
<b>6</b>	<b>89084</b>	<b>ПРОФИЛЬ МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ 80Х80</b>	<b>М</b>		<b>0,7</b>
<b>7</b>	<b>30550</b>	<b>САМОРЕЗЫ</b>	<b>КГ</b>		<b>1</b>
<b>8</b>		<b>ЛОТКИ</b>	<b>1 М</b>		<b>7</b>
<b>9</b>	<b>63465</b>	<b>ВОРОНКИ ВОДОСТОЧНЫЕ</b>	<b>ШТ</b>		<b>2</b>
<b>10</b>	<b>47005</b>	<b>КРОНШТЕЙН</b>	<b>ШТ</b>		<b>9</b>
<b>11</b>	<b>E15-07-17-04</b>	<b>ОБЛИЦОВКА ПОТОЛКОВ ДЕКОРАТИВНЫМИ ПЛАСТИКОВЫМИ ЛИСТАМИ</b>	<b>100 М2</b>		<b>0,13</b>
11.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	153,3	20,189
11.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	3,21	0,4173
11.3	01523	ПИЛА ДИСКОВАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	МАШ-ЧАС	0,55	0,0715
11.4	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,69	0,0897
11.5	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,001	0,00013
11.6	35454	БРУС ДЕРЕВЯННЫЙ	МЗ	0,41	0,0533
11.7	43960	ПАНЕЛИ ОКЛИЦОВочНЫЕ ПЛАСТИКОВЫЕ	М2	105	13,65
11.8	45401	ГВОЗДИ ОТДЕЛОЧНЫЕ	Т	0,0021	0,00027
<b>12</b>	<b>П08-02-369-1</b>	<b>МОНТАЖ СВЕТИЛЬНИКОВ</b>	<b>ШТ</b>		<b>1</b>
12.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	1,15	1,15
12.2	02510	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ-ЧАС	0,02	0,02
12.3	97117	ЛЕЙТА ЛИПКАЯ ИЗОЛЯЦИОННАЯ НА ПОЛИКАСИНОВОМ КОМПАУНДЕ МАРКИ ЛССЛП ШИРИНОЙ 20-30ММ ТОЛЩИНОЙ ОТ 0,14 ДО 0,19ММ ВКЛ.	КГ	0,01	0,01
<b>13</b>		<b>СВЕТИЛЬНИКИ LED-18</b>	<b>ШТ</b>		<b>1</b>
<b>14</b>		<b>СТОИМОСТЬ ТУНУКАФОН ТОЛЩ 0,4 СМ</b>	<b>М2</b>		<b>10</b>
<b>Итого по разделу " КОНТЕЙНЕР"</b>					
<b>САНТЕХНИКА</b>					
<b>15</b>	<b>E16-04-005-01</b>	<b>ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫХ ТРУБ НА СВАРКЕ НАРУЖНЫМ ДИАМЕТРОМ ДО: 20 ММ</b>	<b>100 М</b>		<b>0,46</b>
15.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	190,24	87,5104
15.2	003364	СВАРОЧНЫЕ АППАРАТЫ РУЧНЫЕ ДЛЯ СВАРКИ ПЛАСТИКОВЫХ ТРУБ	МАШ-ЧАС	13,34	6,1364
15.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,22	0,1012
15.4	02875	ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	4,28	1,9688
15.5	09219	ВОДА	МЗ	0,47	0,2162
15.6	38021	ТРУБЫ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЕ ДЛЯ ХОЛОДНОЙ ВОДЫ PN16 D20 /D*1/2, СТЕНКА 2,8/	М	89,9	41,354
<b>16</b>		<b>ОТВОДЫ ППР Д-20 ММ</b>	<b>ШТ</b>		<b>15</b>
<b>17</b>		<b>ТРОЙНИК ППР Д-20 ММ</b>	<b>ШТ</b>		<b>15</b>
<b>18</b>		<b>АМЕРИКАНКА Д-32 ММ</b>	<b>ШТ</b>		<b>4</b>
<b>19</b>	<b>E18-06-006-07</b>	<b>УСТАНОВКА НАСОСОВ РУЧНЫХ</b>	<b>ШТ</b>		<b>1</b>
19.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	6,69	6,69
19.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,08	0,08
<b>20</b>		<b>НАСОС ЦИРКУЛЯЦИОННЫЙ ШИМГИ</b>	<b>ШТ</b>		<b>1</b>
<b>21</b>	<b>E16-04-001-02</b>	<b>ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ КАНАЛИЗАЦИИ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ: 100 ММ</b>	<b>100 М</b>		<b>0,06</b>
21.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	61,6	3,696
21.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,22	0,0132
21.3	09219	ВОДА	МЗ	1,57	0,0942
21.4	37743	КОЛЬЦА УПЛОТНИТЕЛЬНЫЕ МАНЖЕТЫ, ДЛЯ ЧУГУНЫХ НАПОРНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 50-300 ММ/ТУ 38.105895-75/	КГ	4	0,24
21.5	52040	БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ДЛЯ САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ ДИАМ. 16 ММ	ТН	0,00266	0,00016



21.6	63809	ТРУБОПРОВОДЫ КАНАЛИЗАЦИИ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ ВЫСОКОЙ ПЛОТНОСТИ С ГИЛЬЗАМИ, Д-100 ММ	М	99,8	5,988
22		ОТВОДЫ П/Э Д-100 ММ	ШТ		1
23		ПОЛУОТВОД П/Э Д-100 ММ	ШТ		1
<b>Итого по разделу " САНТЕХНИКА "</b>					
<b>КУШКУЛ 6М МФЙ КОНТЕЙНЕР</b>					
24	E10-01-002-1	УСТАНОВКА СТРОПИЛ	1 МЗ		0,41
24.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	24,09	9,8769
24.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,22	0,0902
24.3	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,0072	0,00295
24.4	36024	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5М, ШИРИНОЙ 75-150ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, II СОРТА	МЗ	0,16	0,0656
24.5	36028	БРУСЬЯ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5М, ШИРИНОЙ 75-150ММ, ТОЛЩИНОЙ 100, 125ММ, II СОРТА	МЗ	0,06	0,0246
24.6	36059	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, I СОРТА	МЗ	0,83	0,3403
25	E12-01-007-02	УСТРОЙСТВО КРОВЕЛЬ ИЗ ВОЛНИСТЫХ АСБЕСТОЦЕМЕНТНЫХ ЛИСТОВ: СРЕДНЕГО ПРОФИЛЯ ПО ДЕРЕВЯННОЙ ОБРЕШЕТКЕ С ЕЕ УСТРОЙСТВОМ	100 М2		0,2707
25.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	47,91	12,96924
25.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,56	0,15159
25.3	30034	ЛИСТЫ АСБЕСТОЦЕМЕНТНЫЕ ВОЛНИСТЫЕ СРЕДНЕГО ПРОФИЛЯ 40-150 ТОЛЩИНОЙ 3,8 ММ	М2	128	34,6496
25.4	30383	ГВОЗДИ ПРОВОЛОЧНЫЕ ОЦИНКОВАННЫЕ ДЛЯ АСБЕСТОЦЕМЕНТНОЙ КРОВЛИ 4,5Х120 ММ	ТН	0,008	0,00217
25.5	30405	ГВОЗДИ ТОЛЕВЫЕ КРУГЛЫЕ 3,0Х40 ММ	ТН	0,00191	0,00052
25.6	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,00567	0,00153
25.7	36024	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5М, ШИРИНОЙ 75-150ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, II СОРТА	МЗ	0,54	0,14618
26	50345	РЕЙКА 45Х45ММ	М		16
27	89084	ПРОФИЛЬ МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ 80Х80	М		1
28	30550	САМОРЕЗЫ	КГ		1
29		ЛОТКИ	1 М		7
30	63465	ВОРОНКИ ВОДОСТОЧНЫЕ	ШТ		2
31	47005	КРОНШТЕЙН	ШТ		9
32	E15-07-17-04	ОБЛИЦОВКА ПОТОЛКОВ ДЕКОРАТИВНЫМИ ПЛАСТИКОВЫМИ ЛИСТАМИ	100 М2		0,13
32.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	155,3	20,189
32.2	00521	ДРЕВЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	3,21	0,4173
32.3	01523	ПИЛА ДИСКОВАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	МАШ-ЧАС	0,55	0,0715
32.4	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,69	0,0897
32.5	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,001	0,00013
32.6	35454	БРУС ДЕРЕВЯННЫЙ	МЗ	0,41	0,0533
32.7	43960	ПАНЕЛИ ОБЛИЦОВОЧНЫЕ ПЛАСТИКОВЫЕ	М2	105	13,65
32.8	45401	ГВОЗДИ ОТДЕЛОЧНЫЕ	Т	0,0021	0,00027
33	Ц08-02-369-1	МОНТАЖ СВЕТИЛЬНИКОВ	ШТ		1
33.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	1,15	1,15
33.2	02510	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ-ЧАС	0,02	0,02
33.3	97117	ЛЕНТА ЛИПКАЯ ИЗОЛЯЦИОННАЯ НА ПОЛИКАСИНОВОМ КОМПАУНДЕ МАРКИ ЛЭСЭЛ ШИРИНОЙ 20-30ММ ТОЛЩИНОЙ ОТ 0,14 ДО 0,19ММ ВКЛ.	КГ	0,01	0,01
34		СВЕТИЛЬНИКИ LED-18	ШТ		1
35		СТОИМОСТЬ ТУНУКАФОН ТОЛЩ 0,4 СМ	М2		10
<b>Итого по разделу " КОНТЕЙНЕР "</b>					
<b>КАНАЛИЗАЦИЯ</b>					
36	E16-04-001-02	ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ КАНАЛИЗАЦИИ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ: 100 ММ	100 М		0,06
36.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	61,6	3,696
36.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,22	0,0132
36.3	09219	ВОДА	МЗ	1,57	0,0942
36.4	37743	КОЛЬЦА УПЛОТНИТЕЛЬНЫЕ МАНЖЕТЫ, ДЛЯ ПУГУНЫХ НАПОРНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 50-300 ММ ТУ 38.105895-75/	КГ	4	0,24
36.5	52040	БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ДЛЯ САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ ДИАМ. 16 ММ	ТН	0,00266	0,00016
36.6	63809	ТРУБОПРОВОДЫ КАНАЛИЗАЦИИ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ ВЫСОКОЙ ПЛОТНОСТИ С ГИЛЬЗАМИ, Д-100 ММ	М	99,8	5,988
37		ОТВОДЫ П/Э Д-100 ММ	ШТ		1
38		ПОЛУОТВОД П/Э Д-100 ММ	ШТ		1
<b>Итого по разделу " КАНАЛИЗАЦИЯ "</b>					
<b>ИТОГО:</b>					

Составил: \_\_\_\_\_  
 Проверил: \_\_\_\_\_

наименование (объекта) стройки (предприятия, здания, сооружения)

СВОДНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ

№ п/п	Обоснование (Код ресурса)	Наименование ресурсов	Ед. изм.	Количество	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6	7
<b>ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ</b>						
1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	195,46969	22112,35	4322294,13
<b>ИТОГО ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ:</b>						<b>4322294,13</b>
<b>СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ</b>						
1	3364	СВАРОЧНЫЕ АППАРАТЫ РУЧНЫЕ ДЛЯ СВАРКИ ПЛАСТИКОВЫХ ТРУБ	МАШ-ЧАС	6,1364	10891	66831,53
2	521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	1,61785	950	1536,96
3	1523	ПИЛА ДИСКОВАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	МАШ-ЧАС	0,143	916	130,99
4	2509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,88474	54548	48260,91
5	2510	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ-ЧАС	0,04	71069	2842,76
6	2875	ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	1,9688	916	1803,42
<b>ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ:</b>						<b>121406,57</b>
<b>СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ</b>						
1		СВЕТИЛЬНИКИ LED-18	ШТ	2	34522	69044
2		ТРОЙНИК ПНР Д-20 ММ	ШТ	15	1500	22500
3		ОТВОДЫ ПНР Д-20 ММ	ШТ	15	1500	22500
4		ПОЛУОТВОД П/Э Д-100 ММ	ШТ	2	9000	18000
5		ОТВОДЫ П/Э Д-100 ММ	ШТ	2	9000	18000
6		АМЕРИКАНКА Д-32 ММ	ШТ	4	34000	136000
7		СТОИМОСТЬ ТУНУКАФОН ТОЛЩ 0,4 СМ	М2	20	58000	1160000
8		ЛОТКИ	Л М	14	25000	350000
9	9219	ВОДА	М3	0,4046	1500	606,9
10	29159	ВИНТЫ САМОНАРЕЗНЫЕ	КГ	0,715	22000	15730
11	30034	ЛИСТЫ АСБЕСТОЦЕМЕНТНЫЕ ВОЛНИСТЫЕ СРЕДНЕГО ПРОФИЛЯ 40/150 ТОЛЩИНОЙ 5,8 ММ	М2	34,6496	31000	1074137,6
12	30383	ГВОЗДИ ПРОВОЛОЧНЫЕ ОЦИНКОВАННЫЕ ДЛЯ АСБЕСТОЦЕМЕНТНОЙ КРОВЛИ 4,5Х120 ММ	ТН	0,00217	15400000	33350,24
13	30405	ГВОЗДИ ТОЛЕВЫЕ КРУГЛЫЕ 3,0Х40 ММ	ТН	0,00052	15400000	7962,37
14	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,00965	15400000	148592,58
15	30550	САМОРЕЗЫ	КГ	2	22000	44000
16	30670	СТОИМОСТЬ ПРОФНАСТИЛА ТОЛЩ 0,40 ММ	М2	34,125	58000	1979250
17	35454	БРУС ДЕРЕВЯННЫЙ	М3	0,1066	3700000	394420
18	36023	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5М, ШИРИНОЙ 75-150ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, II СОРТА	М3	0,00042	3700000	1563,25
19	36024	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5М, ШИРИНОЙ 75-150ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, II СОРТА	М3	0,27738	3700000	1026298,6
20	36028	БРУСЬЯ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5М, ШИРИНОЙ 75-150ММ, ТОЛЩИНОЙ 100, 125ММ, II СОРТА	М3	0,0492	3700000	182040
21	36059	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, I СОРТА	М3	0,6806	3700000	2518220
22	36077	ДОСКИ НЕОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ЛЮБОЙ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 32-40 ММ, III СОРТА	М3	0,1625	3700000	601250
23	37743	КОЛЬЦА УПЛОТНИТЕЛЬНЫЕ /МАНЖЕТЫ/, ДЛЯ ЧУГУНЫХ НАПОРНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 50-300 ММ/ТУ 38 105895-75/	КГ	0,48	17500	8400
24	38021	ТРУБЫ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЕ ДЛЯ ХОЛОДНОЙ ВОДЫ PN16 D20 /D*1/2, СТЕНКА 2,8/	М	41,354	4525	187126,85
25	43960	ПАНЕЛИ ОБЛИЦОВочные ПЛАСТИКОВЫЕ	М2	27,3	29000	791700
26	45401	ГВОЗДИ ОТДЕЛОЧНЫЕ	Т	0,00055	15400000	8408,4
27	47005	КРОНШТЕЙН	ШТ	18	2500	45000
28	50345	РЕЙКА 45Х45ММ	М	36	5600	201600
29	52040	БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ДЛЯ САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ ДИАМ 16 ММ	ТН	0,00032	10500000	3351,6
30	63465	ВОРОНКИ ВОДОСТОЧНЫЕ	ШТ	4	22000	88000
31	63809	ТРУБОПРОВОДЫ КАНАЛИЗАЦИИ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ ВЫСОКОЙ ПЛОТНОСТИ С ГИЛЬЗАМИ, Д=100 ММ	М	11,976	17000	203592
32	89084	ПРОФИЛЬ МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ 80Х80	М	1,7	65000	110500
33	97117	ЛЕНТА ЛИПКАЯ ИЗОЛЯЦИОННАЯ НА ПОЛИКАСИНОВОМ КОМПАУНДЕ МАРКИ ЛСЭПД ШИРИНОЙ 20-30ММ ТОЛЩИНОЙ ОТ 0,14 ДО 0,19ММ ВКЛ	КГ	0,02	17500	350
<b>ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ:</b>						<b>11471494,39</b>
<b>ОБОРУДОВАНИЕ</b>						
1		НАСОС ЦИРКУЛЯЦИОННЫЙ ПИМГИ	ШТ	1	750000	750000
<b>ИТОГО ОБОРУДОВАНИЕ:</b>						<b>750000</b>
<b>Итого:</b>						<b>16665195,09</b>

Составил: \_\_\_\_\_

Проверил: \_\_\_\_\_

«УТВЕРЖДАЮ»



Г.л. врач Камашинского района РМО  
Кашкадарьинской области  
У.Бойсунов

2022 г

**ДЕФЕКТНЫЙ АКТ**

Мы, нижеподписавшиеся комиссия в составе: Гл.Бухгалтер У. Очилов, Завхоз А.Шарипов, составили настоящий дефектный акт на предмет определения объемов работ по объекту КОРАТЕПА 6М ВА КУШКУЛ 6М МФЙЛАРДА КАМАШИ ТТБГА КАРАШЛИ КОНТЕЙНЕРЛАРНИ ЖОРИЙ ТАМИРЛАШ

В результате были выявлены нижеследующие виды работ.

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Количество
1	2	3	4
1	КОРАТЕПА 6М МФЙ		0
2	КОНТЕЙНЕР		0
3	УСТАНОВКА СТРОПИЛ	1 М3	0,41
4	УСТРОЙСТВО ОБРЕШЕТКИ С ПРОЗОРАМИ ИЗ ДОСОК И БРУСКОВ ПОД КРОВЛЮ ИЗ: ПРОФНАСТИЛА	100 М2	0,325
5	УСТРОЙСТВО КРОВЕЛЬ ИЗ ПРОФНАСТИЛА	100 М2	0,325
6	СТОИМОСТЬ ПРОФНАСТИЛА ТОЛЩ 0,40 ММ	М2	34,125
7	РЕЙКА 45Х45ММ	М	20
8	ПРОФИЛЬ МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ 80Х80	М	0,7
9	САМОРЕЗЫ	КГ	1
10	ЛОТКИ	1 М	7
11	ВОРОНКИ ВОДОСТОЧНЫЕ	ШТ	2
12	КРОНШТЕЙН	ШТ	9
13	ОБЛИЦОВКА ПОТОЛКОВ ДЕКОРАТИВНЫМИ ПЛАСТИКОВЫМИ ЛИСТАМИ	100 М2	0,13
14	МОНТАЖ СВЕТИЛЬНИКОВ	ШТ	1
15	СВЕТИЛЬНИКИ LED-18	ШТ	1
16	СТОИМОСТЬ ТУНУКАФОН ТОЛЩ 0,4 СМ	М2	10
17	САНТЕХНИКА		0
18	ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫХ ТРУБ НА СВАРКЕ НАРУЖНЫМ ДИАМЕТРОМ ДО: 20 ММ	100 М	0,46
19	ОТВОДЫ ППР Д-20 ММ	ШТ	15
20	ТРОЙНИК ППР Д-20 ММ	ШТ	15
21	АМЕРИКАНКА Д-32 ММ	ШТ	4
22	УСТАНОВКА НАСОСОВ РУЧНЫХ	ШТ	1
23	НАСОС ЦИРКУЛЯЦИОННЫЙ ШИМГИ	ШТ	1
24	ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ КАНАЛИЗАЦИИ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ: 100 ММ	100 М	0,06
25	ОТВОДЫ ПЭ Д-100 ММ	ШТ	1
26	ПОЛУОТВОД ПЭ Д-100 ММ	ШТ	1
27	КУШКУЛ 6М МФЙ		0
28	КОНТЕЙНЕР		0
29	УСТАНОВКА СТРОПИЛ	1 М3	0,41
30	УСТРОЙСТВО КРОВЕЛЬ ИЗ ВОЛНИСТЫХ АСБЕСТОЦЕМЕНТНЫХ ЛИСТОВ: СРЕДНЕГО ПРОФИЛЯ ПО ДЕРЕВЯННОЙ ОБРЕШЕТКЕ С ЕЕ УСТРОЙСТВОМ	100 М2	0,2707
31	РЕЙКА 45Х45ММ	М	16
32	ПРОФИЛЬ МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ 80Х80	М	1
33	САМОРЕЗЫ	КГ	1
34	ЛОТКИ	1 М	7
35	ВОРОНКИ ВОДОСТОЧНЫЕ	ШТ	2

36	КРОНШТЕЙН	ШТ	9
37	ОБЛИЦОВКА ПОТОЛКОВ ДЕКОРАТИВНЫМИ ПЛАСТИКОВЫМИ ЛИСТАМИ	100 М2	0,13
38	МОНТАЖ СВЕТИЛЬНИКОВ	ШТ	1
39	СВЕТИЛЬНИКИ LED-18	ШТ	1
40	СТОИМОСТЬ ТУНУКАФОН ТОЛЩ 0,4 СМ	М2	10
41	КАНАЛИЗАЦИЯ		0
42	ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ КАНАЛИЗАЦИИ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ: 100 ММ	100 М	0,06
43	ОТВОДЫ П/Э Д-100 ММ	ШТ	1
44	ПОЛУОТВОД П/Э Д-100 ММ	ШТ	1

Составили настоящей дефектный акт в 3-х экземплярах для составлению сметных документации  
состав комиссии :

Гл.Бухгалтер:

У. Очилов

Завхоз:

А.Шарипов

ГУБ ИНЖЕНЕРИ:

И. БЕКМУРДОВ.